#### 第一章 竞标邀请书(公开竞标)

项目编号: POWERCHINA-0122-240766

#### 一、竞标条件

中国电建集团河北工程有限公司以邀请竞标方式采购巨鹿县老漳河二期 100MW"风+储"一体化示范性项目 35KV 气体绝缘金属封闭开关环网柜设备,采购设备使用自有资金用于本次竞标后所签订合同的支付。

# 二、项目概况、竞标范围

- 1、项目概况:本工程配套建设 1 座 220kV 升压站,升压站内规划建设 2×100MVA 主变,本期建设 1x100MVA 主变,预留 1 台 100MVA 主变位置。站内规划 220kV 出线 3 回,其中 1 回接至巨鹿华能 220kV 升压站,1 回为预留间隔扩建位置(该预留间隔的接入目标还未明确),1 回接至贾庄站 220kV 母线,站内本期建设 220kV 出线 2 回,分别接入 220kV 贾庄站和巨鹿华能 220kV 升压站。
  - 2、竞标范围: 35KV 气体绝缘金属封闭开关环网柜
  - 3、采购数量: 14 台/套
- 4、交货时间:第一批(2台/套 2024年10月25日);剩余设备(2024年11月15日前)
  - 5、交货地点:河北省邢台市巨鹿县堤村乡老漳河二期 100MW "风+储"一体化示范 性项目施工现场指定位置交货
  - 6、质量要求: 详见技术规范书

## 三、竞标响应人资格要求

竞标响应人必须满足以下全部资格要求:

- 1、**竞标响应人为制造企业的**,必须是在中国境内的企业法人,企业注册资本金 3000 万元人民币及以上,具有有效期内的 ISO9001 质量管理体系认证证书(环境、职业健康证书可根据要求添加),产品取得相应证书(若有)。
  - 2、竞标响应人不允许代理商。
  - 3、竞标响应人是增值税一般纳税人,能开具增值税专用发票。
- 4、竞标响应人近3年具有与本次竞标产品相同或相近技术能力设备销售业绩不少于5个。

- 5、竞标响应人财务状况良好,近三年没有处于被责令停业,财产被接管、冻结、破产状态。
  - 6、其它技术要求。
  - 7、本次竞标不接受联合体竞标。
- 8、应同时满足<mark>中国电建集团河北工程有限公司和</mark>河北建设投资集团有限责任公司 合格供应商条件。
- 9、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》禁止投标的情形。

## 四、竞标文件的获取

1、凡满足本公告规定的竞标响应人资格要求并有意参加竞标者,请于 2024 年 10 月 04 日时 00 分前在中国电建设备物资集中采购平台 (https://ec.powerchina.cn,以下简称"集采平台")上回函确认是否参加本次竞标。

## 五、竞标响应文件的递交

- 1、竞标响应文件递交的截止时间(竞标截止时间,下同)为 2024 年 10 月 08 日 10 时 00 分 (北京时间),竞标响应人应在截止时间前通过集采平台递交电子竞标响应文件,纸质版竞标响应文件(另行通知)递交地点为河北省石家庄市裕华区雅清街 66 号,逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件,采购人不予受理。
- (1)本次采购将通过集采平台全程在线开展,电子竞标响应文件的加密、提交、解密及签到等流程须各竞标响应人在线进行操作。竞标响应人须提前办理电子钥匙用于在线竞标,请登陆集采平台服务中心或咨询客服,了解集采平台操作和电子钥匙办理的具体事宜,并严格按照要求进行在线竞标,因操作流程失误造成的竞标失败将由竞标响应人自行承担后果。

集采平台客服申话: 4006274006

电子钥匙办理客服电话: 010-56032365

- (2) 各竞标响应人须登陆集采平台使用电子钥匙进行电子竞标响应文件的编制、加密和在线投递。请各竞标响应人充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足的时间,逾期将无法提交。(<u>电子竞标响应文件的在线投递建议至少提前12小时完成</u>)。
  - (3) 各竞标响应人须使用电子钥匙登录集采平台投标管家客户端进行在线签到,

在线签到的截止时间同电子文件的递交截止时间,未进行在线签到的竞标响应人将无法进行后续竞标流程(为保证签到环节顺利完成,建议提前1小时完成在线签到)。

- (4) 竞标截止时间后,各竞标响应人须使用电子钥匙登陆集采平台投标管家客户端对竞标响应文件进行在线解密。
- 2、竞标截止时间及递交地点如有变动,采购人将及时以书面形式通知所有已购买竞标文件的竞标响应人。

# 六、评标办法

采用综合评估法

- 1. 遵循的原则: 采用有限数量评审制。
- 2. 当投标人数量等于或少于 6 家时,对所有投标人递交的投标文件进行评审。
- 3. 当投标人数量多于 6 家时,首先按评标价从低到高进行排序,选取从低到高的前 6 家投标人递交的投标文件进行评审;若有"否决投标"的,按照评标价从低到高顺序依次递补,以保证进入评审的投标人数量满足 6 家。
  - 4. 对进入评审环节的6家投标人递交的投标文件,按照经修正后的评标价进行评审。
  - 5. 未进入评审环节的投标人,不再进行详细评审。

## 七、发布公告的媒介

本次竞标公告在中国电建集采平台(https://ec.powerchina.cn)上发布。

## 八、联系方式

招标 人: 中国电建集团河北工程有限公司

地 址: 石家庄市裕华区塔北路 107 号

邮 编: 050000

联系人: 刘英辉

电 话: 18031161525

电子邮箱: hepcwzb@163.com

## 九、监督机构

监督机构:中国电建集团河北工程有限公司纪委办公室

监督电话: 0311-66656272

中国电建集团河北工程有限公司 (电子签章) 2024年 09月 25日